

S.A.J. ApS

C/O Sven Bjørn Pedersen, Langelinieparken 12, 3. mf, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 42 55 52 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2023.

Sven Bjørn Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet S.A.J. ApS
C/O Sven Bjørn Pedersen, Langelinieparken 12, 3. mf
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 42 55 52 82
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Sven Bjørn Pedersen, Direktør

Revision Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage kapitalanbringelse og drive erhvervsvirksomhed samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -34.663. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.007. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2022</u>	<u>7/7 - 31/12</u> <u>2021</u>
Bruttotab	-34.663	-154.644
Indtægter af kapitalinteresser	0	543.369
Andre finansielle indtægter	40.510	80.264
Øvrige finansielle omkostninger	-17.208	-9.547
Resultat før skat	-11.361	459.442
Skat af årets resultat	2.354	-15.422
Årets resultat	-9.007	444.020
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	444.020
Disponeret fra overført resultat	-9.007	0
Disponeret i alt	-9.007	444.020

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	1.755.910	588.910
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.755.910	588.910
Anlægsaktiver i alt	1.755.910	588.910
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	1.247.264
Tilgodehavende selskabsskat	2.354	0
Tilgodehavender i alt	2.354	1.247.264
Likvide beholdninger	155.828	337.353
Omsætningsaktiver i alt	158.182	1.584.617
Aktiver i alt	1.914.092	2.173.527

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>464.559</u>	<u>473.567</u>
Egenkapital i alt	<u>504.559</u>	<u>513.567</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	15.422
Anden gæld	<u>1.409.533</u>	<u>1.644.538</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.409.533</u>	<u>1.659.960</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.409.533</u>	<u>1.659.960</u>
Passiver i alt	<u>1.914.092</u>	<u>2.173.527</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TANK II ApS, CVR-nr. 42513725, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen opgøres i administrationselskabet.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
